ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày          tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê d  ệ    n v   hực hiện nội d ng Khai mạc, Bế mạc

Lễ hội Cà phê B ôn Ma Th ộ  lần  hứ 8 năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ

8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2287/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của UBND tỉnh

về việc thành lập Hội đồng thẩm định các Bộ tiêu chí và tuyển chọn đơn vị thực

hiện các nội dung Khai mạc, Bế mạc và Lễ hội ánh sáng trong khuôn khổ Lễ hội

Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2400/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Bộ tiêu chí xét chọn đơn vị thực hiện nội dung Khai mạc, Bế mạc Lễ

hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Biên bản Họp Hội đồng thẩm định Bộ tiêu chí và tuyển chọn đơn

vị thực hiện nội dung Khai mạc, Bế mạc Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8

năm 2022,  ngày 30/11/2022;

Theo đề nghị của Giám đốc     ăn h a, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình

số 168/TTr-SVHTTDL ngày 06/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Công ty TNHH MTV Triển lãm và Truyền thông Tinh

Tú (địa chỉ: Số 740/5, đường Âu Cơ, phường 14, quận Tân Bình, thành phố Hồ

Chí Minh) là đơn vị được tuyển chọn thực hiện nội dung Khai mạc, Bế mạc Lễ

hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023.

Điều 2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ký hợp đồng với Công ty

TNHH MTV Triển lãm và Truyền thông Tinh Tú, thực hiện nội dung Khai mạc,

Bế mạc Lễ hội theo đúng nội dung Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 8 năm 2023.

Điều 3.  h nh Văn ph ng U    t nh  Gi m đốc các Sở: Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Công Thương, Tài chính, Thông tin và Truyền thông; Gi m đốc

2

Công ty TNHH MTV Triển lãm và Truyền thông Tinh Tú và Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
-  hư Điều 3;

- Ban  h  đạo  ễ hội

- CT, PCT UBND t nh;

- BTC và các Tiểu ban Lễ hội;

-  ội đồng th m định theo Quyết định

số 2287/QĐ-UBND của UBND t nh;

- CVP, các PCVP UBND t nh;

- Các Phòng, TT: TH, KT;

TTCN và Cổng TTĐT t nh;

-  ưu: VT, KGVX (Ng-15b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Ngh

		2022-12-09T16:27:56+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-09T16:51:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-09T16:51:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-09T17:16:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!